新北市 109年度智慧學習領航學校-北區第一次月例會視訊會議記錄

壹、 時間： 109 年 5 月 15 日（星期五）上午 9 時

貳、方式：

一、 登入新北市親師生平台，從谷歌雲端應用服務入口啟用 Meet。

二、 於會議期間點選 進入會議室，輸入會議代碼 「nkt-mvnq-vph」，即

可進入會議室。

四、 會議室連結：https://meet.google.com/nkt-mvnq-vph

五、 請於與會者名稱輸入參與人員之校名、姓名及職稱。

參、主席:林愛玲校長

肆、主席致詞:

伍、業務報告:

一、北區學校共 12所，分別為

(一)典範組:碧華國小、明志國小

(二)示範組:八里區:米倉國小、長坑國小

           三重區:五華國小

           蘆洲區:鷺江國小、成功國小、忠義國小

           泰山區:同榮國小、義學國小

           淡水區:天生國小、新市國小

二、分區月例會結合集中主題培訓辦理，相關講師鐘點費及餐費由中心學校

運作金費支應。

陸、提案討論:

提案:109年度北區月例會及知能研習等日期(行事曆)，請討論。

說明:

一、109年度北區月例會共計 6次。

二、第 1次由北區中心學校米倉國小召開，並採視訊會議方式辦理；

其餘 5次月例會將循往例由北區學校分工辦理。目前初步規劃行

事曆(草案)如附件。

決議:1. 109年度北區月例會行事曆如附件一

https://meet.google.com/nkt-mvnq-vph

柒、臨時動議

     1.109年度參訪活動地點建議:

      (1)微軟總部

      (2)南湖國小

      (3)Amazon 新創中心

     決議:由中心學校米倉國小洽詢上述參訪單位後規劃辦理。

    2.109年度研習主題建議:

     (1)iPad MDM 管理

     (2)因材網等數位學習工作坊

     決議: (1)iPad MDM管理規劃在 7月 10 日第三次月例會辦理

           (2) 米倉國小 8/19辦理數位學習工作坊(一)/劉遠楨教授、數

位學習工作坊(二)(因材網)/施春暉主任；碧華國小 5/20

下午辦理數位學習工作坊(一)/劉遠楨教授

            以上研習歡迎大家踴躍參加。

附件 1

109年度北區智慧學習領航學校月例會行事曆

日 期 會 議 名 稱 會 議 時 間 地 點 主 題

5月 15 日 第一次月例會 9:00-13:00 米倉國小
1. 視訊會議

2.月例會期程規劃

6月 12 日 第二次月例會 9:00-13:00 明志國小
1. 主題:公開課

2. 學校報告:明志國小

7月 7  日 期中報告 14:00-16:00 北新國小
當天每校 10分鐘報告->專家學者及

其他學校代表提問->報告學校回答->

專家學者給予指導建議

7月 10 日 第三次月例會 9:00-13:00 天生國小 1.主題:iPad MDM

2.學校報告:天生國小、新市國小、

          米倉國小、長坑國小

9月 11 日 第四次月例會 9:00-13:00 鷺江國小 1. 主題:

2. 學校報告:鷺江國小、成功國小、

         忠義國小、五華國小

10月 16 日 第五次月例會 9:00-13:00 義學國小 1. 主題:

2. 學校報告:義學國小、同榮國小

11月 20-21日 成果展  新莊體育

館

12月 11  日 第六次月例會 9:00-13:00 碧華國小

1.主題:

2.學校報告:碧華國小